\* [et illi qui parvulos de sacro fonte suscipiunt, et pro non loquentibus respondent, ob renunciationem Satanæ, et operum ac pomparum ejus, seu fidei credulitatem, sciant se fidejussores ipsorum esse ad Dominum pro ipsa sponse: et dum ad perfectionem ætatis pervenerint, doceant eos prædictam orationem dominicam et symbolum; quia nisi fecerint, districtè ab eis exigetur, quod pro non loquentibus Deo promittitur. Ideo generaliter omni vulgo præcipimus, hoc memoriæ mandari.—W.]

† [The words of the rubric on this point in the "Ritus Baptizandi" of the Church of Salisbury are, "Tunc patrini accipientes infantem de manibus sacerdotis levant eum de fonte."

But see Maskell, Mon. Rit. Eccl. Angl., vol. i. pp. 22, 23, 30, 31.]

‡ [These passages are given at length in the Latin,

"Testificor coram Domino et Christo Jesu, qui judicaturus est vivos et mortuos, et per adventum ipsius, et regnum ejus, prædica verbum; insta opportune inopportune; argue, obsecra, increpa, in omni patientia et doctrina." Sicut propheta dicit: "Super montem excelsum ascende tu qui evangelizas Sion:" scilicet ut ita præmineat merito, sicut et gradu. Et ne forte debeat a docendo timore restringi, audiat: "Exalta in fortitudine vocem tuam, et noli timere." Hieremias quoque dicit: "Accinge lumbos tuos, et surge et

(as many considering men say) why will ye be involved in the love of secular things, or out-braved in opening the word of truth? if the prelates of the church are silent through fear, or worldly friendship, and do not reprove sinners, or run away like false shepherds that care not for the sheep, when they see the wolf coming, why are they not more afraid of the King of kings, and Lord of lords? who reprehends shepherds by the prophets, saying, "Ye have not gone up\*," &c. Ezek. xiii. 5. Lastly, as the watchful shepherd guards the sheep against the wild beasts, so the priest of God ought to be solicitous for the flock, lest the enemy spoil, the persecutor annoy; lest the ravening of the powerful disturb the life of the poor; since the prophet says, "If thou givest not warning†," &c. Ezek. iii. 18. "for the good Shepherd layeth down His life for His sheep;" endeavour my fathers, and brethren, that ye bear these things in mind, lest it be said to you, as to the shepherds of Israel, "Ye feed yourselves," &c. but that ye may deserve to hear, "Well done good and faithful servant‡," &c. †

[John x. 11.]

[Ezek. xxxiv. 2.]

[Mat. xxv. 21.]

\* *Sacrilegos*, Lat. I should rather read, *sortilegos*, sorcerers‡.